РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Батаминского

муниципального образования

Зиминского района

665361, с.Батама, ул.Ленина, 40.

e-mail: abatama@mail.ru
(8395-54)27-2-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2014.                                                № 50                                                       с.Батама.

О внесении дополнений в утверждённый план – график
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказания услуг для нужд

администрации Батаминского

муниципального образования на 2014г.

В целях оптимизации системы размещения муниципального заказа, эффективной организации работы по закупкам товаров, выполнению работ, оказанию услуг для нужд администрации Батаминского муниципального образования, в соответствии с п.п. 5.1 п5ст.16 Федерального Закона от 05.04.2013г.. №44-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
1. Внести  изменения в утверждённый  план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Батаминского муниципального образования на 2014г.
2. Исключить из плана- графика

            Капитальный ремонт тепловых сетей с.Батама.

3. Разместить информацию о плане – графике на официальном сайте www.zakupki.qov.ru  в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.

1. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Батаминского  МО                                /Онучина.А.Б./